
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA
COMUNA CÂRLIBABA

PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E

privind modificarea art.1 al dispoziției nr.171/2017 privind constituirea
grupului POAD în cadrul UAT Cârlibaba

Primarul comunei Cârlibaba, județul Suceava;
Având în vedere;
- referatul compartimentului de specialitate înregistrat la primăria comunei Cârlibaba la

nr.571 din 4 februarie 2021;
În conformitate cu:
- prevederile Hotărârii Guvernului nr.799/2014 privind implementarea Programului
Operațional Ajutorarea Persoanelor Defavorizate, cu modificările și completările
ulterioare;

În temeiul:
- prevederilor art. 155 și art.196 alin. (1) lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul

Administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
D I S P U N :

Art.1. Se modifică art.1 al dispziției nr.171/2017 care va avea următorul conținut și
anume;
Se constituie grupul de lucru POAD în cadrul UAT Cârlibaba în următoarea
componență:
- Hîrceag Eugen-viceprimarul comunei;
- Coubiș Viorica-referent cu atribuții de asistență socială;
- Precop Daniela-asistent comunitar.
Art.2. Celelalte prevederi ale dispoziției nr.171/2017 rămân neschimbate.
Art.3. Primarul comunei prin compartimentele de specialitate va aduce la îndeplinire
prevederile prezentei dispoziții.
Art.4. Prezenta dispoziție se va comunica la;

- Instituția Prefectului județului Suceava,
- Persoanelor de la art.1.
- Prin afișare la panoul de afișaj.

Primar Contrasemnează pentru legalitate
Secretar general,

Danciu Gabriel-Michael Ursachi Marius Constantin

Cârlibaba la 4 februarie 2021

Nr. 15




